
UFFICIO SISTEMI INFORMATIVI - PROVVEDITORATO - ECONOMATO - PROTOCOLLO ARCHIVIO

Responsabile : PINARDI MAURO

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1396 del 26/11/2020

Oggetto: INTERVENTO DI ASSISTENZA TECNICA AD IMPIANTO DI REGISTRAZIONE AUDIO PRESSO 

LA SALA SAVANI DI PALAZZO GIORDANI. - CODICE CIG N.RO Z962F6455B - IMPEGNO DI SPESA.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visti:

- l'art. 107 commi 2 e 3 D. Lgs 267/2000;

- l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

- l’art. 17, comma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Orientamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

- la Determina Dirigenziale n. 504 del 28/05/2020, esecutiva il 28/05/2020 relativa alla proroga dell’incarico di 

Posizione Organizzativa dal 1° giugno 2020 fino al 31 dicembre 2020;

Preso atto che:

- il Documento Unico di Programmazione 2020 – 2022 è stato approvato dal consiglio Provinciale con atto n.  

53 del 10/12/2019 immediatamente eseguibile;

-  il  Bilancio  di  Previsione  2020  -  2022  è  stato  approvato  dal  Consiglio  Provinciale  con  atto  n.  54  del  

20/12/2019 immediatamente eseguibile;

-  il  Piano Esecutivo di  Gestione 2020 – 2022 è stato  approvato con Decreto  del  Presidente n.  36 del 

24/02/2020 e, fra i vari punti, prevede che le prenotazioni di spesa non possano superare l’importo di €  

20.000 a semestre per ogni capitolo;

- la Delibera di Consiglio n. 31 del 1/10/2020 ha approvato la VII^ variazione al Bilancio di Previsione 2020-

2022;

- col Decreto Presidenziale n. 196 del 30/09/2019 sono state approvate le linee guida riguardanti la rotazione  

negli affidamenti diretti e nelle procedure negoziate di valore inferiore alla soglia comunitaria.

Premesso:

- che le sedute di Consiglio Provinciale si svolgono all’interno della Sala Savani di Palazzo Giordani;

- che, per economicità nei tempi di lavoro, onde evitare di trascrivere l’intero dibattito che avviene all’interno 

delle suddette sedute, si procede alla registrazione audio/video degli interventi integrali dei Consiglieri;

- che nell’ambito dell’attuale emergenza sanitaria, ai fini del contenimento della diffusione del Coronavirus, la 

Determina n. 1396 del 26/11/2020 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



normativa nazionale prevede che le sedute di Consiglio Provinciale debbano essere svolte in modalità mista,  

ovvero in presenza e con collegamento in videoconferenza da parte dei Consiglieri;

- che il mixer ubicato in Sala Savani è tarato per registrare solo l'audio dei microfoni in sala e non anche 

l'audio dei Consiglieri collegati in videoconferenza;

- che occorre, quindi, un intervento tecnico al fine di riuscire a registrare contemporaneamente sia l'audio di  

Sala Savani che l'audio dei Consiglieri collegati in videoconferenza;

Considerato

-  che  in  considerazione della  tipologia  d'intervento e  della  specifica  localizzazione si  è  provveduto alla 

verifica  sul  mercato  elettronico  della  presenza  di  convenzioni  senza  alcun  esito  positivo  per  cui  si  è 

provveduto all’indagine sul mercato locale;

- che l’offerta migliore, dal punto di vista economico e della qualità del servizio offerto, risulta essere quello 

della  ditta  Omnimedia  Group  s.a.s.,  con  sede  in  Via  Paradigna,  87/A  Cap  43122  Parma  (PR)  p.  iva 

00517000345 in considerazione dei tempi di intervento ed il cui costo complessivo risulta essere di € 250,00 

oltre iva 22% pari a € 55,00 per complessivi € 305,00;

- che la suddetta ditta possiede i requisiti richiesti quali: vicinanza alla sede dell’Amministrazione Provinciale,  

comprovata affidabilità e tempi rapidi di intervento;

- che l’affidamento alla ditta Omnimedia Group s.a.s., con sede in Via Paradigna, 87/A Cap 43122 Parma 

(PR) p. iva 00517000345 è integralmente confacente e rispettoso dei tempi medi ricavabili  dalle indagini 

esplorative richiamate in precedenza.

Preso atto:

-  della  regolarità  contributiva  dell'operatore  economico  affidatario  così  come  desumibile  dal  D.U.R.C. 

acquisito online presso i siti degli Enti preposti al suo rilascio che risulta essere in corso di validità e attesta  

posizioni contributive regolari (n. Protocollo INPS 23172535 con scadenza validità al 19/02/2021).

DETERMINA

-  di  procedere,  per  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  ad  affidare  l’intervento  di  assistenza  tecnica 

all’impianto di registrazione audio, presso la Sala Savani di Palazzo Giordani, alla ditta Omnimedia Group 

s.a.s., con sede in Via Paradigna, 87/A Cap 43122 Parma (PR) p. iva 00517000345, per un importo di € 

250,00 oltre iva 22% pari a € 55,00 per complessivi € 305,00;

- che il C.I.G. relativo all’affidamento in questione è il seguente: Z962F6455B;

-  di  impegnare  la  somma  di  €  305,00  (trecentocinque/00)  al  Cap.  303500720000/0  (Provveditorato 

Prestazioni servizio), del bilancio di previsione 2020 – 2022, annualità 2020;

- di dare atto che tutte le informazioni inerenti la spesa in argomento sono contenute nell’allegata scheda  

contabile;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 

web  della  Provincia  di  Parma  ai  sensi  dell’art.  33/2013  e  s.m.i.  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

- di dare atto che l'esigibilità della spesa avrà luogo entro il 31/12/2020;

- di dare atto infine che per il sottoscritto responsabile di posizione organizzativa non sussistono le condizioni  

di conflitto di interesse ex art. 6 bis della legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012.

Sottoscritta dal Responsabile

Determina n. 1396 del 26/11/2020 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



(PINARDI MAURO)
con firma digitale

Determina n. 1396 del 26/11/2020 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 2932 / 2020

Esercizio 2020

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2020

S 303500720000 / 0 Impegno 1189 / 2020 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 305,00

PROVVEDITORATO Prestazioni servizio 11 - Altri servizi generali 1030299 - Altri serviziZ962F6455B

1030299999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Totale Impegni 305,00

copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_23172535 Data richiesta 22/10/2020 Scadenza validità 19/02/2021

Denominazione/ragione sociale OMNIMEDIA GROUP DI FERRO D. E C. SAS

Codice fiscale 00517000345

Sede legale VIA PARADIGNA 87 A PARMA PR 43100

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



In questa pagina viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo,
ma che ha puramente scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI PERSONE

OMNIMEDIA GROUP DI FERRO
DANIELE E C. S.A.S.

R4SLNR

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale PARMA (PR) VIA PARADIGNA

87/A CAP 43044 CORTILE SAN
MARTINO STRADARIO 00688
08

Indirizzo PEC omnimedia@pec.it
Telefono 0521 782312
Numero REA PR - 135436
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

00517000345

Partita IVA 00517000345
Forma giuridica societa' in accomandita

semplice
Data atto di costituzione 19/08/1978
Data iscrizione 16/10/1978
Data ultimo protocollo 25/01/2018
Socio Accomandatario FERRO DANIELE

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 19/09/1978
Attività esercitata dal 31/12/1985 produzione

filmati ad uso industriale,
didattico, formativo, di d
iffusione d'informazioni

Codice ATECO 59.11
Codice NACE 59.11
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Ammontare  conferimenti 1.549,37
Addetti al 30/06/2020 5
Titolari di cariche 3
Unità locali 0
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

0

Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Fascicolo sì
Statuto -
Altri atti 2

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di PARMA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 414089853 estratto dal Registro Imprese in data 25/11/2020

copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da patti sociali
 3  Informazioni patrimoniali
 4  Soci e titolari di cariche o qualifiche
 5  Attività, albi ruoli e licenze
 6  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale PARMA (PR)
VIA PARADIGNA 87/A  CAP 43044
CORTILE SAN MARTINO
stradario 00688 08
Telefono: 0521 782312

Indirizzo PEC omnimedia@pec.it
Partita IVA 00517000345
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

PR - 135436

Data iscrizione 16/10/1978

informazioni supplementari IL SOCIO SIG.REVERBERI MARCO NON E'ISCRITTO NEI RUOLI I.V.S.ARTIG. IN QUANTO NON
PRESTA LAVORO NELL'IMPRESA.

 2  Informazioni da patti sociali
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 00517000345

Data di iscrizione: 19/02/1996
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA,
Annotata con la qualifica di IMPRESA ARTIGIANA (sezione
speciale)

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 19/08/1978
Oggetto sociale NEI LIMITI ED IN OSSERVANZA DELLE PRESCRIZIONI DI LEGGE TEMPO PER TEMPO

VIGENTI
LA SOCIETA' HA PER OGGETTO:
LA PRODUZIONE, IL COMMERCIO ALL INGROSSO E AL DETTAGLIO, IL NOLEGGIO DI
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 00517000345
del Registro delle Imprese di PARMA
Precedente numero di iscrizione: PR027-9346
Data iscrizione: 19/02/1996

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 19/02/1996
Annotata con la qualifica di IMPRESA ARTIGIANA (sezione speciale) il 19/02/1996
con il numero albo artigiani: PR-38419

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 414089853
estratto dal Registro Imprese in data 25/11/2020

OMNIMEDIA GROUP DI FERRO DANIELE E C. S.A.S.
Codice Fiscale 00517000345

Visura ordinaria societa' di persone •            di     

........................................................................................ 2

..................................................... 2

......................................................... 4

........................................ 4

....................................................... 5

.......................................................... 7

2 7

copia informatica per consultazione



informazioni costitutive Data atto di costituzione: 19/08/1978

durata della società Data termine: 31/12/2050
con proroga tacita di anno in anno

Oggetto sociale NEI LIMITI ED IN OSSERVANZA DELLE PRESCRIZIONI DI LEGGE TEMPO PER TEMPO VIGENTI
LA SOCIETA' HA PER OGGETTO:
LA PRODUZIONE, IL COMMERCIO ALL INGROSSO E AL DETTAGLIO, IL NOLEGGIO DI
APPARECCHIATURE AUDIO, APPARECCHIATURE VIDEO, ELETTRODOMESTICI, APPARECCHI
RADIOTELEVISIVI E TELEFONICI E IN GENERALE DI OGNI ALTRO PRODOTTO LEGATO
ALL ELETTRONICA DI CONSUMO, NONCHE', LA LORO INSTALLAZIONE ED ASSISTENZA
TECNICA;
IL COMMERCIO, ALL INGROSSO E AL DETTAGLIO DI PRODOTTI NON ALIMENTARI EFFETTUATO
PER CORRISPONDENZA O A MEZZO INTERNET (COMMERCIO ELETTRONICO), LA PROGETTAZIONE,
L INSTALLAZIONE ED IL RELATIVO SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA DI IMPIANTI
AUDIOVISIVI E MULTIMEDIALI DI OGNI TIPO E PER QUALUNQUE TIPOLOGIA DI UTILIZZO;
LA PRODUZIONE, IL COMMERCIO ALL'INGROSSO ED AL DETTAGLIO, IL NOLEGGIO DI
MACCHINE PER UFFICIO, DISPOSITIVI ELETTRONICI, COMPONENTI ELETTRONICI, MATERIALE
INFORMATICO E PRODOTTI SOFTWARE, NONCHE', LA LORO INSTALLAZIONE ED ASSISTENZA
TECNICA, L'ATTIVITA' DI ELABORAZIONI DATI E PRODUZIONE DI SOFTWARE SPECIFICO PER
CONTO TERZI, LA BATTITURA DI TESTI, LA GESTIONE DI SERVIZI DI SEGRETERIA,
RECAPITO POSTALE E TELEFONICO, L'ATTIVIT , SIA IN PROPRIO SIA PER CONTO TERZI,
DI PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE, COMMERCIO E NOLEGGIO, DI TABELLONI ELETTRONICI
MATRICIALI, GRAFICI, VIDEO E ALFANUMERICI;
LA PRODUZIONE, LA COPRODUZIONE, LA PRODUZIONE ESECUTIVA DI FILMATI PUBBLICITARI,
FILMATI INDUSTRIALI E DIDATTICI, FILMS, LUNGOMETRAGGI, CORTOMETRAGGI,
DOCUMENTARI, TELEFILMS, COMUNICATI PUBBLICITARI, PRODOTTI MULTIMEDIALI DI OGNI
TIPO E PRODOTTI AUDIOVISIVI IN GENERE NONCHE' OGNI ATTIVITA' LEGATA AL
RIVERSAMENTO, ALLA DUPLICAZIONE E AD OGNI TIPO DI LAVORAZIONE DEGLI STESSI,
DETTE ATTIVITA' POTRANNO ESSERE SVOLTE SIA DIRETTAMENTE CHE IN ASSOCIAZIONE CON
TERZI OVVERO PER CONTO TERZI, SIA IN ITALIA CHE ALL'ESTERO;
L'ACQUISTO, LA VENDITA, LA DISTRIBUZIONE, IL NOLEGGIO, L'EDIZIONE E LA
COMMERCIALIZZAZIONE IN GENERE DI FILMS, TELEFILMS, DOCUMENTARI, PROGRAMMI
CINEMATOGRAFICI, TELEVISIVI E RADIOFONICI, SIA IN ITALIA CHE ALL'ESTERO, SIA
DIRETTAMENTE CHE PER CONTO TERZI, L'ESERCIZIO E LA GESTIONE DI IMPRESE
CINEMATOGRAFICHE E TEATRALI SIA IN ITALIA CHE ALL'ESTERO, LA GESTIONE DI
COMPLESSI IMMOBILIARI ED INDUSTRIALI RELATIVI ALL'ESERCIZIO CINEMATOGRAFICO ED
ALLE ATTIVITA' SPECIFICATE IN PRECEDENZA SIA IN ITALIA CHE ALL'ESTERO;
LA PRODUZIONE E LA DIVULGAZIONE DI PROGRAMMI DI QUALSIVOGLIA GENERE A MEZZO
STAMPA, CINEMATOGRAFO, PANNELLI GRAFICI ELETTRONICI O QUALSIASI TECNOLOGIA DI
COMUNICAZIONE, LA COSTITUZIONE DI CIRCUITI RADIOFONICI, CIRCUITI TELEVISIVI,
CIRCUITI CINEMATOGRAFICI O DI QUALSIASI ALTRO MEZZO DI COMUNICAZIONE PER LA
FORNITURA DI PROGRAMMI IN DIRETTA E/O PREREGISTRATI, ARTICOLI, PUBBLICITA',
NOTIZIE, FOTOGRAFIE, NASTRI MAGNETICI REGISTRATI, SUPPORTI DIGITALI REGISTRATI,
ATTRAVERSO QUALSIASI SISTEMA DI RIPRODUZIONE;
LA REALIZZAZIONE DI PROGRAMMI DI QUALSIVOGLIA GENERE, COMMENTATI O MENO, CON
L'INSERIMENTO O MENO DI PUBBLICITA', MUSICA, IMMAGINI E OSPITI PER: RADIO,
TELEVISIONE, CINEMATOGRAFI, O QUALSIASI ALTRO MEZZO DI COMUNICAZIONE, NAZIONALE
ED INTERNAZIONALE, L'ACQUISTO, LA VENDITA ED IL NOLEGGIO DI QUALSIASI
APPARECCHIATURA NECESSARIA ALLA REALIZZAZIONE E COMMERCIALIZZAZIONE DEI SUDDETTI
PROGRAMMI;
L'ESERCIZIO DEI DIRITTI DI SFRUTTAMENTO ECONOMICO DI OPERE DELL'INGEGNO CON OGNI
MEZZO DI DIFFUSIONE, IVI COMPRESA LA COMMERCIALIZZAZIONE DI MARCHI, INVENZIONI E
MODELLI ORNAMENTALI ANCHE RELATIVI ALLE OPERE CINEMATOGRAFICHE, TELEVISIVE E
RADIOFONICHE; L'ESERCIZIO DI ATTIVITA' EDITORIALE IN CAMPO MUSICALE,
CINEMATOGRAFICO, L'ESERCIZIO DI ATTIVITA' QUALE CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' IN
GENERE ATTRAVERSO L'ACQUISIZIONE DI SPAZI PUBBLICITARI TABELLARI E/O REDAZIONALI
E/O AUTOGESTITI SU QUALSIASI MEZZO DI COMUNICAZIONE E TRAMITE QUALSIASI
TECNOLOGIA;
L'ESERCIZIO DI ATTIVIT  PROMOZIONALE E PUBBLICITARIA E DI OGNI ALTRA ATTIVIT  A
QUESTA CONNESSA, COS  IN PARTICOLARE, LE ATTIVITA' DI MARKETING, PROMOZIONE,
ORGANIZZAZIONE E PRODUZIONE DI PROGRAMMI RADIOTELEVISIVI E DI PELLICOLE
CINEMATOGRAFICHE, L'ORGANIZZAZIONE E LA DIFFUSIONE DI MATERIALE FOTOGRAFICO ED
INFORMATIVO, DESTINATO, IN PARTICOLARE, AGLI ORGANI DI INFORMAZIONE; LA
CREAZIONE, LA CESSIONE E LA DISTRIBUZIONE DI MATERIALE PUBBLICITARIO;

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 414089853
estratto dal Registro Imprese in data 25/11/2020

OMNIMEDIA GROUP DI FERRO DANIELE E C. S.A.S.
Codice Fiscale 00517000345

Visura ordinaria societa' di persone •            di     3 7

copia informatica per consultazione



L'ASSUNZIONE DI CONTRATTO DI AGENZIE PER LA RAPPRESENTANZA DI PERSONE IN GENERE
PER L'ESERCIZIO DI ATTIVIT  A FINI PUBBLICITARI;
L'ISTITUZIONE, LA GESTIONE E L'ORGANIZZAZIONE DI ATTIVITA'  PROMOZIONALI,
CULTURALI, RICREATIVE, SPORTIVE, SOCIALI E DI COSTUME, DIRETTAMENTE E/O PER
CONTO TERZI, ANCHE MEDIANTE MOSTRE, SEMINARI, CONVEGNI, CONGRESSI, MEETING IN
GENERE, SIA IN ITALIA CHE ALL'ESTERO, LA CURA, LA PROMOZIONE, LA RACCOLTA E LA
RICOLLOCAZIONE DI CONTRATTI PUBBLICITARI CON SOCIETA', ENTI NAZIONALI ED
INTERNAZIONALI, PUBBLICI E PRIVATI, PER LA SPONSORIZZAZIONE DI PROGRAMMI E
MANIFESTAZIONI DIVERSE, LA GESTIONE DI UFFICI DI PUBBLICHE RELAZIONI, UFFICI
STAMPA, PROMOZIONALI E PUBBLICITA'.
LA SOCIETA' POTRA' COMPIERE TUTTE LE OPERAZIONI INDUSTRIALI, COMMERCIALI,
FINANZIARIE, MOBILIARI E IMMOBILIARI CHE I SOCI RITERRANNO NECESSARIE O UTILI
PER IL CONSEGUIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE, POTR  ASSUMERE INTERESSENZE E/O
PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE (INDIVIDUALI E/O COLLETTIVE) AVENTI OGGETTO
ANALOGO, AFFINE O CONNESSO AL PROPRIO, SIA DIRETTAMENTE CHE INDIRETTAMENTE.
RESTA SALVA L'OSSERVANZA DELLE NORME TEMPO PER TEMPO VIGENTI PER L'ESERCIZIO
DELLE ATTIVITA' PER LE QUALI LA LEGGE RICHIEDE APPOSITE ISCRIZIONI IN RUOLI O
ALBI, COS  COME, LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA'  SOGGETTE A SPECIALI AUTORIZZAZIONI
E' SUBORDINATO AL RILASCIO DELLE STESSE.

Poteri

poteri di amministrazione e
rappresentanza dei soci

AL SOCIO ACCOMANDATARIO SPETTANO L'AMMINISTRAZIONE, SIA ORDINARIA SIA
STRAORDINARIA DELLA SOCIETA' NONCHE' LA RAPPRESENTANZA DELLA STESSA, SIA DI
FRONTE AI TERZI SIA IN GIUDIZIO.

poteri congiunti FIRMA LIBERA PER ATTI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE AL SOCIO
AMMINISTRAZIONE

ripartizione degli utili e delle
perdite tra i soci

GLI UTILI RISULTANTI DAL BILANCIO E LE EVENTUALI PERDITE VERRANNO RIPARTITI TRA
I SOCI NELLE SEGUENTI PROPORZIONI:
- AL SOCIO SIGNOR FERRO DANIELE SPETTERA' UNA QUOTA DEI MEDESIMI PARI AL 40%
(QUARANTA PER CENTO);
- AL SOCIO SIGNOR FERRO SAMUELE SPETTERA' UNA QUOTA DEI MEDESIMI PARI AL 30%
(TRENTA PER CENTO);
- AL SOCIO SIGNOR FERRO PIERGIORGIO SPETTERA' UNA QUOTA DEI MEDESIMI PARI AL
30% (TRENTA PER CENTO);
SI PRECISA, ALTRESI', CHE I SOCI ACCOMANDANTI RISPONDERANNO DELLE OBBLIGAZIONI
SOCIALI SOLO ED ESCLUSIVAMENTE NEI LIMITI DELLA QUOTA DI CAPITALE DI RISPETTIVA
COMPETENZA.

 3  Informazioni patrimoniali

Conferimenti Valore nominale dei conferimenti in Euro 1.549,37

 4  Soci e titolari di cariche o qualifiche

Socio Accomandatario FERRO DANIELE
Socio Accomandante FERRO SAMUELE
Socio Accomandante FERRO PIERGIORGIO

Socio Accomandatario
FERRO DANIELE Nato a PARMA (PR)  il 16/11/1952

Codice fiscale: FRRDNL52S16G337S
Elettore

residenza PARMA (PR)
VIA PARADIGNA 87/A CAP 43100

carica socio accomandatario
Nominato con atto del 30/11/2006

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 414089853
estratto dal Registro Imprese in data 25/11/2020

OMNIMEDIA GROUP DI FERRO DANIELE E C. S.A.S.
Codice Fiscale 00517000345

Visura ordinaria societa' di persone •            di     4 7

copia informatica per consultazione



poteri AL SOCIO ACCOMANDATARIO SPETTA L'AMMINISTRAZIONE E LA RAPPRESENTANZA DELLA
SOCIETA' PER IL COMPIMENTO DI TUTTI GLI ATTI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA
AMMINISTRAZIONE.

proprietà della quota TIPO DIRITTO: PROPRIETA'

quota Quota: 1.394,43
Valuta: Euro

Socio Accomandante
FERRO SAMUELE Nato a PARMA (PR)  il 01/01/1987

Codice fiscale: FRRSML87A01G337P
residenza PARMA (PR)

VIA PARADIGNA 89 CAP 43100

carica socio accomandante
Nominato con atto del 30/10/2006

proprietà della quota IN PIENA PROPRIETA': 77
. 47

quota Quota: 77,47
Valuta: Euro

Socio Accomandante
FERRO PIERGIORGIO Nato a PARMA (PR)  il 30/06/1990

Codice fiscale: FRRPGR90H30G337E
domicilio PARMA (PR)

VIA PARADIGNA 89 CAP 43122

carica socio accomandante
Nominato con atto del 29/12/2017
Data iscrizione: 26/01/2018
Durata in carica:  fino alla revoca

proprietà della quota TIPO DIRITTO: PROPRIETA'

quota Quota: 77,47
Valuta: Euro

 5  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 5
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 19/09/1978
Attività esercitata DAL 31/12/1985 PRODUZIONE FILMATI AD USO INDUSTRIALE, DIDATTICO,

FORMATIVO, DI D
IFFUSIONE D'INFORMAZIONI

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 19/09/1978

attivita' esercitata nella sede
legale

DAL 31/12/1985 PRODUZIONE FILMATI AD USO INDUSTRIALE, DIDATTICO, FORMATIVO, DI D
IFFUSIONE D'INFORMAZIONI

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

DAL 31/12/1985 REALIZZAZIONI SONORE E AUDIOVISIVE; DAL 01/08/1995 COMMERCIO INGR
OSSO APPARECCHI RADIO E TELEVISIVI ED ALTRI APPARECCHI PER REGISTRAZIONE E LA RI
PRODUZIONE SONORA E VISIVA, MATERIALE ACCESSORIO E MATERIALE ELETTRICO; DAL 02/0
4/2007 INSTALLAZIONE, RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI ELABORATORI ELETTRONICI, APP
ARECCHI ED ACCESSORI PER LA REGISTRAZIONE E LA RIPRODUZIONE SONORA E VISIVA; COM
MERCIO ELETTRONICO AL DETTAGLIO DI ELETTRODOMESTICI, RADIO, TELEVISORI, DISCHI,
STRUMENTI MUSICALI, MACCHINE ED ATTREZZATURE PER UFFICIO E MATERIALE AUDIOVISIVO
; DAL 01/09/2011 NOLEGGIO DI ATTREZZATURE AUDIOVISIVE.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 414089853
estratto dal Registro Imprese in data 25/11/2020

OMNIMEDIA GROUP DI FERRO DANIELE E C. S.A.S.
Codice Fiscale 00517000345

Visura ordinaria societa' di persone •            di     5 7

copia informatica per consultazione



classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(classificazione desunta dall’attività
dichiarata)

Codice: 59.11 - attivita' di produzione cinematografica, di video e di programmi televisivi
Importanza: primaria Albo Artigiani
Data inizio: 31/12/1985

Codice: 46.43.1 - commercio all'ingrosso di elettrodomestici, di elettronica di consumo
audio e video
Importanza: secondaria Registro Imprese
Data inizio: 01/08/1995

Codice: 46.47.3 - commercio all'ingrosso di articoli per l'illuminazione; materiale elettrico
vario per uso domestico
Importanza: secondaria Registro Imprese
Data inizio: 01/08/1995

Codice: 47.91.1 - commercio al dettaglio di qualsiasi tipo di prodotto effettuato via internet
Importanza: secondaria Registro Imprese
Data inizio: 02/04/2007

Codice: 95.11 - riparazione e manutenzione di computer e periferiche
Importanza: secondaria Albo Artigiani
Data inizio: 02/04/2007

Codice: 95.21 - riparazione di prodotti elettronici di consumo audio e video
Importanza: secondaria Albo Artigiani
Data inizio: 02/04/2007

Codice: 77.39.94 - noleggio di strutture ed attrezzature per manifestazioni e spettacoli:
impianti luce ed audio senza operatore, palchi, stand ed addobbi luminosi
Importanza: secondaria Registro Imprese
Data inizio: 01/09/2011

denuncia attività Denuncia inizio attività o comunicazione
 in data 09/01/2007
 presentata presso comune

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2020
(Dati rilevati al 30/06/2020)

I trimestre II trimestre Valore
medio

Dipendenti 4 4 4
Indipendenti 1 1 1
Totale 5 5 5

Addetti nel comune di PARMA
(PR)
Sede

I trimestre II trimestre Valore medio
Dipendenti 4 4 4
Indipendenti 1 1 1
Totale 5 5 5

Albi e Ruoli

Albo Imprese Artigiane Numero: 38419
Provincia: PR
Data delibera: 12/04/1983

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 414089853
estratto dal Registro Imprese in data 25/11/2020

OMNIMEDIA GROUP DI FERRO DANIELE E C. S.A.S.
Codice Fiscale 00517000345

Visura ordinaria societa' di persone •            di     6 7

copia informatica per consultazione



attività dal 31-12-85 produzione filmati ad uso industriale, didattico, formativo, di
diffusione di informazioni
dal 02/04/2007 installazione, riparazione e manutenzione di elaboratori
elettronici, apparecchi ed accessori per la registrazione e la riproduzione
sonora e visiva

Registro Esercenti Il Commercio Numero: 23726
Provincia: PR
Data: 24/07/1986

 6  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 25/01/2018

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 414089853
estratto dal Registro Imprese in data 25/11/2020

OMNIMEDIA GROUP DI FERRO DANIELE E C. S.A.S.
Codice Fiscale 00517000345

Visura ordinaria societa' di persone •            di     7 7

copia informatica per consultazione



���������� ����	
���
��
���������
��		��
���

���������������
��
����
��		��
����
������������ ���

��������� ���!�"���##���$$�"�% �$ ��&'# ��(���"�� ����$�) � 

*�" �*�##��� �����
�+,-.,/�-0-12+3/�4/�(+5/.4+�)/2.6�
7-.�,6536�4+�( $��* �
�64+,+�8+0,/9+�611-336�4-99/�.+,-.,/�::;<=:::>?;
*/3/�.+,-.,/�@;A<<A@:@:B

$65�0656�03/3-�+54+C+42/3-�/5563/D+65+�7-.�+�,64+,+�8+0,/9+�07-,+8+,/3+

EFGHIJKL BMIFNBOKHFPHQRSI

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE

UFFICIO SISTEMI INFORMATIVI - PROVVEDITORATO - ECONOMATO - PROTOCOLLO 
ARCHIVIO 

Determinazione Dirigenziale n. 1396 / 2020 

Proposta n. 2932/2020

Oggetto:  INTERVENTO DI ASSISTENZA TECNICA AD IMPIANTO DI REGISTRAZIONE AUDIO 
PRESSO LA SALA SAVANI DI PALAZZO GIORDANI. - CODICE CIG N.RO 
Z962F6455B - IMPEGNO DI SPESA. 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria 
(comma 4 dell'art. 151 del t.u. leggi sull'ordinamento degli enti locali - d.lgs 267/2000)

NOTE: 

Parma, 27/11/2020 

Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

(MENOZZI IURI)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


